РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.10.2023 г.                             № 58                    сл. Ефремово-Степановка

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования
«Ефремово-Степановское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 6 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение», Собрание депутатов Ефремово-Степановскогосельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение»с баланса Тарасовского государственного автономного учреждения Ростовской области «Лес», согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» подготовить и направить в министерство имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области документы, необходимые для принятия решения о передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на сектор экономики и финансов Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Ефремово-Степановского
сельского поселения                                                                      Ю.В. Сыроваткин

сл. Ефремово-Степановка
«09» октября 2023 года № 58

Приложение
к решению Собрания депутатов
Ефремово-Степановского
сельского поселения
от 09.10.2023г.№ 58

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ефремово-Степановское поселение»
	Полное
наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 12, кв. 1
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1072
Площадь 38,8 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Лесная 1-я, 1, кв. 2
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1174Площадь 77,2кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 7, кв. 2
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1075 Площадь 29,0кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 5, кв. 1
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1079 Площадь 28,1кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 5, кв. 3
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1080 Площадь 21,0кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 10, кв. 1
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1084, площадь 39,0 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул.Липовая, 1, кв. 3
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1192 Площадь 55,2 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Квартира
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул.  Липовая, 1, кв. 2
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:1193 Площадь 44,1 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Жилой дом
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Молодежная 1-я, 5
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:580 Площадь 81,4 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Жилой дом
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 1
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:862 Площадь 67,3 кв.м.

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Жилой дом
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Центральная, 2
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:845 Площадь 90,2 кв.м.
Общая долевая собственность, 1/2

	Тарасовское
государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	346092,
[bookmark: _GoBack]Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, пер. Лесхозный, 17.
ИНН 6133000498
	Жилой дом
	346063,
Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Молодежная, 7
	Кадастровый номер: 61:37:0080201:850 площадь 94,1 кв.м.
Общая долевая собственность, 1/2